基本每股收益 -0.12 -0.02  -500.00

   川化股份 2011 年半年度报告

 5

稀释每股收益 -0.12 -0.02  -500.00

净资产收益率 -3.71 -0.62 -3.09

经营活动产生的现金流量净额 27,131,088.34 42,796,143.22  -36.60

每股经营活动产生的现金流量净额 0.06 0.09  -33.33

2、非经常性损益项目和涉及金额   单位：（人民币）元

项   目 金   额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无

形资产、其他长期资产产生的损益；
-1,397,004.65

各种形式的政府补贴； 655,895.67

与公司主营业务无关的预计负债产生的损益； 0.00

除上述各项之外的营业外收支净额； -24,864,958.31

所得税影响 3,845,802.13

少数股东权益影响额（税后） 19,383.74

合计 -21,740,881.42

3、利润表附表

净资产收益率（%） 每股收益（元）
报 告 期 利 润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 8.78 8.64 0.28  0.28

营业利润 -2.42 -2.38 -0.08  -0.08

归属于母公司的净利润 -3.71 -3.65 -0.12  -0.12

扣除非经常性损益后的净利润 -2.28 -2.24 -0.07  -0.07

三三、、股股本本变变动动及及主主要要股股东东持持股股情情况况

（一）报告期内，本公司股本变动情况。   单位：万股

本次变动前 本次增减变动（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例（%）

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股

   2、国有法人持股 0 0   0 0

3、其他内资持股

其中：

境内法人持有股份

   境外法人持有股份

   4、外资持股

   川化股份 2011 年半年度报告

 6

   其中：

境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 47,000 100.00   47,000 100.00

   1、人民币普通股 47,000 100.00   47,000 100.00

   2、境内上市的外资股

   3、境外上市的外资股

   4、其他

三、股份总数 47,000 100.00   47,000 100.00

（二）前十名股东持股情况

1、报告期末前十大股东持股 情况   单位：股

股东总数 44,332

前10名股东持股情况

股东名称 股东 持股比 持股总数 持有有限售条 质押或冻结

四川化工控股（集团）

有限责任公司

国有

股东
63.49 298,400,000 0 0

陈开清 其他 0.56 2,610,200 0 0

苏州神州担保有限公司 其他 0.51 2,413,085 0 0

湛江四方融资担保投资 其他 0.15 700,000 0 0

潘涛 其他 0.15 696,200 0 0

张付林 其他 0.14 668,144 0 0

梁永璋 其他 0.13 623,558 0 0

陈铭顺 其他 0.12 577,000 0 0

李赞象 其他 0.11 533,677 0 0

艾文山 其他 0.11 516,700 0 0

前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

四川化工控股（集团）有限责任

公司
298,400,000 人民币普通股

陈开清 2,610,200 人民币普通股

苏州神州担保有限公司 2,413,085 人民币普通股

湛江四方融资担保投资有限公司 700,000 人民币普通股

潘涛 696,200 人民币普通股